Et sunt clause.

Consimiles litere diriguntur pro Judeis partium illarum con-

stabulario Burdegale.

Teste ut supra.

9.

Gascon Roll.
1-3 Edw. II.

Membrane 10.

De Officio

Judicature
Judeorura
commisso.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod commisimus

dilecto nobis Alberto Medici, clerico, officium Judicature Judeorum

in senescalcia nostra et terra Agenensi, habendum et excercendum

modis racionabilibus quamdiu nostre placuerit voluntati, dum tamen
officium illud modo non sit in propria manu dilecti et fidelis nostri

Arnaldi Gruillelmi de Marsano senescalli nostri Agenesensi, set alii

incensetur. Ita videlicet quod idem Albertus pro eodem officio, si

alii incensetur, tantam firmam annuam nobis solvat quantam ille

qui modo illud tenet pro eodem solvit per annum. In cujus, etc.

Datum apud Kenyngton, xxvij die Maii. (2 Edw. II.) Per

breve de privato sigillo.

Et mandatum est Thesaurario Agenensi qui nunc est et qui

pro tempore fuerit, quod si dictum officium in propria manu dicti

Arnaldi non existat sed alii incensetur, ut est dictum, tunc eidem

Alberto officium illud liberet habendum in forma predicta.

Datum ut supra.

10.

Gascon Roll. Rex dilecto clerico suo Johanni G-uitardi, contrarotulatori suo

Membrane 15 ^astri Burdegale, Salutem. Quia volumus quod omnia debita que
—— Judeis nuper in dicto ducatu commorantibus et jam ab eodem

que debeban- ejectis ibidem adhuc debentur, cum omni festinacione leventur,

levand^ad
v0 °is mandamus quod scrutatis rotulis et papiris Castri predicti que

opus Regis. sunt in custodia vestra, de debitis, que in eisdem inveneritis prefatis
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Judeis recognita fuisse, et que adhuc levanda existunt, cum celeri-

tate levandis execucionem festinam fieri faciatis. quatenus secun-

dum foros et consuetudines parcium illarum fuerit faciendum.

Teste ut supra, x die Marcii. (4 Edw. II.)

Per breve de privato sigillo.

11.

Gascon Roll. Rex dilectis et fidelibus suis Bertrando Assaillit, magistro Jor-

Membrane' 15*. dano Moraunt et Reimundo G-uillelmi Assaillit, Salutem. Quia

volumus quod omnia debita que Judeis nuper in dicto ducatu com-

morantibus et jam ab eodem ejectis, ibidem adbuc debentur, cum
omni festinacione leventur, vos simul cum hiis quos vobis associa-

veritis ad omnia hujusmodi debita a quibuscunque personis debean-

tur, secundum foros et consuetudines ducatus predicti levanda,

tenore presencium duximus assign andos. Et ideo vobis mandamus
quod ad premissa faciendum modis omnibus intendatis. Man-
davimus enim venerabili patri J. Norwycensi Episcopo, Johanni de